
Semináře z práva životního prostředí I  

Jaro 2019 

 

Vyučující: JUDr. Jana Dudová, Ph.D. 

Konzultační hodiny: středa 11.00 – 12.00 nebo po domluvě 

Místnost č. 205 

e-mail: Jana.Dudova@law.muni.cz 

 

Právní úprava ochrany životního prostředí a zdravých životních podmínek člověka 

___________________________________________________________________________ 

1. seminář: Úvodní seminář, prameny právní úpravy, subjekty práva životního prostředí, 

organizační záležitosti, příklad 

 

2. seminář: Právní režim ochrany ovzduší a vody  

 

3. seminář: Právní režim ochrany půdy a lesa před negativními vlivy  

 

4. seminář: Ochrana přírody, myslivost, rybářství 

 

5. seminář: Právní režim nakládání s obaly a odpady 

 

6. seminář: Ochrana životního prostředí a člověka před negativními vlivy chemických látek a 

ionizujícího záření 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

V seminářích budou rozebírány praktické příklady k dané problematice. 

 

Předpoklady pro zápočet: zpracování zadaných příkladů, účast na seminářích, prezentace 

řešení praktických příkladů – studenti odevzdávají řešení za každý seminář vždy 

předem do odevzdávárny v ISu (nejpozději 1 den před účastí na semináři). Po dohodě 

v případě neúčasti na semináři náhradní plnění. Při nesplnění požadovaných podmínek 

absolvování písemného testu. 

 

 

 

 

 

 V Brně dne 12. 2. 2019 

 

 

 

       JUDr. Jana Dudová, Ph.D. 
 

 

mailto:Jana.Dudova@law.muni.cz

